

Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation

c/o Th. Falk-Rønne A/S
Strandvejen 668
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 16 33 61

Årsrapport for 2021
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2022

Kasper Kiilholm Ottosen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Klampenborg, den 15. juli 2022

Likvidator

Kasper Kiilholm Ottesen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kalundborg P/S under frivillig likvidation c/o Th. Falk-Rønne A/S Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 16 33 61
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Klampenborg
Likvidator	Kasper Kiilholm Ottesen
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at investere i, opføre, drive og eje fast ejendom samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 250, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 280.893.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2	250	-91
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-188</u>
Resultat før finansielle poster		250	-279
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-5</u>
Årets resultat		<u>250</u>	<u>-284</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>250</u>	<u>-284</u>
		<u>250</u>	<u>-284</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>28.125</u>	<u>29</u>
Tilgodehavender		<u>28.125</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger		<u>277.768</u>	<u>297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.893</u>	<u>326</u>
Aktiver i alt		<u><u>305.893</u></u>	<u><u>326</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-219.107	-220
Egenkapital		<u>280.893</u>	<u>280</u>
Anden gæld		<u>25.000</u>	<u>46</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u><u>305.893</u></u>	<u><u>326</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-219.357	280.643
Årets resultat	0	250	250
Egenkapital 31. december 2021	500.000	-219.107	280.893

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
2 Særlige poster		
Regulering af hensat gæld i forbindelse med salg af ejendom tidligere år (Dagsværdiregulering af investeringsejendom)	<u>0</u>	<u>-188</u>
	<u>0</u>	<u>-188</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>5</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		